

GONIEC KRAKOWSKI

CENY OGŁOSZEŃ: Po tekście 1 mm w 1 szpalecie (szer. szp. 22 mm) 36 gr. W tekście 1 mm w 4 szpalecie (szer. szp. 69 mm) 3.— Zł. Drobne za słowo 24 gr. Pierwsze słowo tłusty druk (najwyżej 3 słowa) 40 gr.

Rok III.

Nr. 163.

Kraków, wtorek 15 lipca 1941 r.

Nadesłane, a nie zamówione przez Redakcję rękopisy będą zwracane autorom jedynie wówczas, gdy dołączone zostaną znaczki pocztowe na opłacenie przesyłki zwrotnej. Prenumerata miesięczna 4.50 Zł., z odnośnikiem do domu 5 Zł. Na prowincji dopłata porta. Konto czekowe: Warszawa 658.

Linja Stalina przełamana w decydujących miejscach.

Wojska niemieckie przed Kijowem. — Objawy rozkładu w armji sowieckiej. — Ataki bombowców na Marsa Matruk i Tobruk.

Z Głównej Kwatery Naczelnej Wodza. 14 lipca. Naczelna Komenda niemieckich sił zbrojnych komunikuje w niedzielę 13 lipca: Jak już doniesiono w komunikacie nadzwyczajnym, śmiało natarciem przełamano na wszystkich decydujących odcinkach frontu wschodniego linię Stalina. Atakując z Mołdawji armje niemiecko-rumuńskie odrzuciły nieprzyjaciela na szerokim froncie do linii Dniestru i poza Dniestr. Pesuwające się z Małopolski wojska niemiecko-słowacko-węgierskie ścigają uciekającego nieprzyjaciela. Na północny wschód od Dniestru wojska niemieckie dotarły aż pod Kijów. Na północ od bagien Prypeci pokonano silnie umocnioną strefę fortyfikacyjną nad Dniestrem.

Tęsamem środkowa część niemieckiego frontu nacierającego przesunięta została o przeszło 200 km. na wschód od Mińska. Wśród licznych nieprzyjacielskich oddziałów zauważyć można oznaki rozpadu i rozsyпки. Witebsk znajduje się od dnia 11 lipca w rękach niemieckich. Na wschód od jeziora Pejpus niemieckie oddziały pancerne posuwają się naprzód w kierunku Leningradu.

Lotnictwo niemieckie, wskutek zniszczenia nieprzyjacielskiej sieci kolejowej, odebrało przeciwnikowi już obecnie możliwość dalszych kontrofansyw wikszych rozmiarów. Potrzebne do dalszego przeprowadzania operacji niemieckich armij pancernych bazy uzupełniające zostały przesunięte bezpośrednio pod była linię Stalina.

Niemiecki ścigacz storpedował we wschodniej części morza Bałtyckiego sowiecki okręt handlowy o pojemności 3500 ton i należy się liczyć z jego zatopieniem.

W Afryce północnej odparto próbę nocnego wypadu brytyjskiego z Tobruku, przygotowanego silniejszym ogniem artylerji.

Niemieckie samoloty bojowe spowodowały pożary magazynów amunicji koło Marsa Matruk, obrzuciły bombami baterie artylerji przeciwlotniczej w Tobruku i zniszczyły celami bombami obóz amunicyjny.

W toku walki z żeglugą, zaopatrującą Wielką Brytanię, lotnictwo zniszczyło ubiegłej nocy koło brytyjskiego wybrzeża południowo-wschodniego jeden parowiez towarowy pojemności 4000 brt. Samoloty bojowe bombardowały urządzenia portowe nad ujściem Tamizy i południowo-zachodniej części wyspy brytyjskiej.

W walce powietrznej nad wybrzeżem kanału La Manche nieprzyjaciel stracił wczoraj trzy samoloty myśliwskie, trzy samoloty bojowe zostały zestrzelone przez artylerję przeciwlotniczą marynarki wojennej.

Słabe siły nieprzyjacielskie rzuciły ubiegłej nocy bomby na obszarze nadbrzeżnym w Niemczech północno-zachodnich, nie wyrządzając godnych wspomnienia szkód. Nocne myśliwce zestrzeliły dwa z północno-zachodnich samolotów bojowych.

Kapitan fregaty Schütze zatopił dotychczas ogółem 37 okrętów, stając w ten sposób jako siódmy w rankingu dowódców łodzi podwodnych, mających przeszło 200.000 ton zatopionego tonażu nieprzyjacielskiego.

Z głównej kwatery Wodza, 13 lipca. Naczelna komenda niemieckich sił zbrojnych komunikuje:

Operacje ofensywnych wojsk na froncie wschodnim mają przebieg planowy.

Podczas zbrojnego wywiadu przeciwko Wielkiej Brytanji lotnictwo zatopiło na południowy zachód od Plymouth jedną łódź podwodną, a na zachód od Portreath jeden frachtowiec, pojemności 2.000 ton.

W rejonie morza Śródziemnego niemieckie samoloty bojowe zaatakowały skutecznie wojskowe obiekty w Tobruku. Ostatniej nocy bombardowana była brytyjska baza portu nad Kanałem Sueskim.

W walkach powietrznych nad wybrzeżem Kanału nieprzyjaciel stracił 12 samolotów myśliwskich typu „Spitfire”.

Pojedyncze brytyjskie samoloty bojowe rzuciły ostatniej nocy niezliczoną ilość bomb na północno-zachodni nadbrzeżny teren niemiecki. Szkoła jest niezliczona.

Białystok — przykład bitwy okrążającej.

Kraków, 14 lipca.

(pwp) Jak to wynika z głosów prasy radiowej zagranicznej, zwycięstwo nie-

mieckie pod Białymstokiem i Mińskiem wywarło w świecie podziw i powszechne uznanie, gdy się przytem weźmie pod uwagę fakt, że bolszewicy pchnęli do tych walk swe najbardziej wyborowe armje.

Niemiecki komunikat wojenny określił wspomniane walki jako największą bitwę materiałową i okrążającą, jaką znała dżiejsza światła. Ścisłe i dokładne dane cyfrowe, odnoszące się do zdobyczy wojennej i jeńców, odzwierciedlają dokładny obraz osiągniętego sukcesu.

Jako przykład bitwy okrążającej, której celem było zupełne zniszczenie przeciwnika, dotychczas stale wymieniano Cannę, w czasie której w związku z okrążającym manewrem wojsk Hannibala, trupy 70.000 Rzymian zasłały pobojowisko.

Drugą z najbardziej znanych bitew okrążających była akcja pod Tannenbergem,

która rozegrała się w sierpniu 1914 roku, a gdzie zostały okrażone i pokonane dwie rosyjskie armje wyborowe, dowodzone przez generała Samsonowa. Wówczas to 93.000 Rosjan dostało się do niewoli, zaś 150.000 poniosło śmierć na polu bitwy wraz z generałem Samsonowem.

Bitwa pod Białymstokiem i Mińskiem, przekraczająca znacznie pod względem rozmiarów bitwę tannenbergską, uniemożliwiła skoncentrowaniem tam sowieckim jednostkom szturmowym wypad do Europy, unicestwiając tęsamem groźbę ataku sowieckiego na Europę zachodnią.

Bitwa ta otworzyła ponadto drogę na wschód oddziałom niemieckim, walczącym na północ od bagien poleskich, wytwarzając dzięki temu założeniu moment ostatecznego postawienia tamy przed zalewem Europy przez potop bolszewicki.

Zważywszy, iż okrażenie oraz zupełna zagłada przeciwnika zawsze były celem do wódcy przeciwniej strony wojującej, należy przyznać, iż ten cel został w zupełności osiągnięty w bitwach pod Białymstokiem i Mińskiem, przyczem niemieckie dowództwo wykazało olbrzymią przewagę nad bolszewickim przeciwnikiem, który pozwolił się uwikłać w sytuację, z której nie było wyjścia. Te zwycięskie bitwy dowodzą, że niemieckie siły zbrojne znajdują się w chwili obecnej na straży kultury i cywilizacji europejskiej, broniąc jej przed zgnubnym zalewem bolszewickim.

Bolszewicy nosili się z zamiarem uderzenia na Generalne Gubernatorstwo.

Sztokholm, 14 lipca. Korespondent dziennika „Aftonbladet” nazywa bitwę pod Białymstokiem ciosem knock-out, zadany bolszewikom.

Pisząc o samej bitwie, szwedzki dziennikarz wyraża się, że bolszewicki sztab generalny obsadził ten odcinek frontu dwoma wyborowymi, całkowicie znotoryzowanymi armjami. Obie te armje bolszewickie nlokowano w bezpośredniej bliskości niemieckiej granicy, przyczem miały one uderzyć na teren Generalnego Gubernatorstwa.

Gdyby niemiecki sztab generalny tylko o tydzień opóźnił fakt wydania wojny bolszewickiej Rosji, to wyniki, jakie uzyskano przy stosunkowo niewielkich ofiarach, musiałyby w takim wypadku kosztować

wiele krwawych ofiar. Dzięki ezybklemu i zdecydowanemu uderzeniu wojsk niemieckich spalił no panewce zamiar bolszewików dokonania wypadu. Niemcy niebiedzy zatem bolszewików, zadając zdecydowany cios gotowym do akcji armjom bolszewickim.

W związku z otoczeniem resztek oddziałów armji bolszewickich pod Białymstokiem, korespondent wspomina, że wspomniane okrażenie zostało dokonane w niespełna 36 godzin po wybuchu działań bojowych. W sprawie tej pisze on dosłownie: „Podobny fakt, niespotykany dotychczas w historjach wojen, prześciga wszystkie wysiłki, do jakich zdolna jest armja niemiecka”.

Podwójna gra Stalina.

Plany ataku na Europę już od roku 1939.

Genewa, 14 lipca. Nowy dowód dwulicowej polityki Stalina stanowią sensacyjnie opublikowanie dwóch dokumentów w „Journal de Geneve”, pochodzących od b. korespondenta genewskiego agencji „Havas”, Ruffina.

Stalin złożył w dniu 19 sierpnia 1939 roku wieczorem — według sprawozdania Ruffina — oświadczenie o zawartem porozumieniu niemiecko-sowieckim, starając się tem samem przed członkami Politbiura usprawiedliwić swą politykę. „Mamy wszelkie szanse — powiedział wówczas Stalin — nie być wmięszanymi do konfliktu europejskiego, a tem samem możemy zoczekać na chwile dla nas dogodniejszą. Wzmocnienie się partji komunistycznej jest jednak tylko możliwe za pośrednictwem wielkiej wojny. Dlatego koniecznym jest, by wojna trwała jak najdłużej. W międzyczasie jednak musimy prowadzić ruchliwą propagandę komunistyczną w Europie.

To oświadczenie Stalina zostało w kilka dni później uzupełnione instrukcjami, rozsyłanymi przez Komintern, w których dosłownie czytamy: jedynym naczelnym celem polityki zagranicznej Związku sowieckiego pozostaje nadal utworzenie reżimu sowieckiego we wszystkich państwach kapitalistycznych. Wojna europejska stwarza jedynie dla nas dogodne warunki, celem wywołania rewolucji międzynarodowej.

Nowa misja Litwinowa.

Sztokholm, 14 lipca. Agencja „Ekshange Telegraph” donosi z Moskwy: Na Kremlu nie robi się tajemnicy z faktu powierzenia b. komisarzowi spraw zagranicznych żydowskiemu Litwinowowi misji nawiązania i rozszerzenia bliskich dyplomatycznych stosunków ZSRR z Angliją, oraz ze Stanami Zjednoczonymi.

Po przełamaniu linii Stalina.

(pwp) Kraków, 14 lipca.

Milczenie Naczelnej Komendy niemieckich sił zbrojnych o szczegółach skutecznego prowadzenia dalszych operacji wojennych na Wschodzie, dało Sowietom okazję do rozgłoszenia wiadomości o różnych sukcesach na froncie wojennym. Charakterystycznym jest jednak, że w dniu, kiedy Naczelna Komenda wojsk niemieckich ogłosiła komunikat o decydującym zwycięstwie pod Białymstokiem i Mińskiem, Sowiety ogłosiły komunikat, że „w dniu dzisiejszym z frontu wojennego niema nic szczególnego do zanotowania”, co w Londynie zostało przyjęte już z pewnym zdziwieniem.

Równocześnie dziennik nowojorski „New York Post” oświadczył, że nie trzeba brać na serio sprawozdań sowieckich i że „doniesienia poufne brzmią zupełnie inaczej”. W związku z tem „New York Post” zwrócił uwagę na fakty, podane w niemieckich komunikatach wojennych.

W dalszym ciągu, jeżeli chodzi o milczenie Naczelnej Komendy niemieckich sił zbrojnych, to trzeba brać pod uwagę wielkie trudności jakie pociągają za sobą tego rodzaju operacje, toczone się na froncie wschodnim. Olbrzymie przestrzenie, na jakich odbywają się walki, powodują specyficzne warunki dowozu amunicji, środków żywności, środków napędowych, wody itd., do oddziałów walczących w pierwszej linii; duże trudności powoduje też konieczność odwożenia jeńców do tyłów.

Jeżeli się również weźmie pod uwagę warunki, w jakich muszą odbywać się marsze wojsk wśród bagien Prypeci lub w rejonie nadbałtyckim, to musi się zrozumieć, że akcje takie wymagają pewnego czasu, zwłaszcza, że należy uwzględnić, iż odległości na poszczególnych odcinkach wynoszą już więcej jak 500 km.

W tych warunkach przełamaniu linii Stalina oznacza sukces o olbrzymim znaczeniu. Stanowi to przecież rozbięcie jedynej istniejącej linii sowieckiego oporu na szersze europejskim. Siła i przebieg tej linii jest dostatecznie znana wobec dużego zainteresowania walką Europy z bolszewizmem, podkreślić jednak jeszcze należy, że w grę wchodzi tu wielki system rzek Dniepru i Dniestru, które są organicznie wbudowane w tę linię, a które zostały w zdecydowany sposób sforsowane i przekroczone.

Równocześnie przełamaniu linii Stalina oznacza nietylko rozbięcie ostatnich dobrych wojsk sowieckich, jakie zdołano jeszcze wyratować z pod Białegostoku, ale także osłabienie ewentualnych świeżych sił, jakimi jeszcze dysponują Sowiety. Obecna sytuacja strategiczna musi doprowadzić do tego, że wśród tych świeżo rzuconych do walki sił powstanie zamieszanie i dezorganizacja.

Komunikat Naczelnej Komendy niemieckich sił zbrojnych stwierdza ponadto, że wśród żołnierzy sowieckich zaznaczają się objawy rozkładu i zniechęcenia. Dowodzi to ponad wszelką wątpliwość, że fala niebezpieczeństwa bolszewickiego została ostatecznie odepchnięta od kontynentu europejskiego, a współpracacy Europy nie już z tej strony nie zagraża.

Jeżeli chodzi o strategiczne znaczenie ostatniego sukcesu niemieckiego, to należy zrozumieć, iż po przełamaniu linii Stalina na całym froncie zaimał się jednolity system walki. Dotychczasowa bitwa na jednym froncie zamieni się oddaj na szereg pojedynczych akcji i operacji z poszczególnymi odcinkami od siebie armjami sowieckimi w rejonie, leżącym poza linią Stalina. Walka z Sowietami wchodzi w ten sposób w nową fazę w głębi terytorjum Sowietów, a to oznacza bezpośrednie zagrożenie Związku sowieckiego jako takiego, mianowicie jego najważniejszych ośrodków administracyjnych i gospodarczych.

Nasuwa się tu uderzająca analogia z Zeszluszczoną kampanją na Zachodzie. Zwycięstwo niemieckie pod Białymstokiem można porównać ze zwycięstwem pod Dunkierką, które otwarło drogę do wnętrza kraju nieprzyjaciela, już bardzo silnie osłabionego, który wówczas wycofał się na linię Weyganda. Taksamo Sowiety cofnęły się na linię Stalina, która została obecnie przełamana. Przełamaniu linii Weyganda stało się jednoczesne z zagrożeniem całej Francji i doprowadziło do jej upadku.

Dzięki ostatniemu zwycięstwu, uzyskanemu przez armje niemieckie, współdziałającą z wojskami rumuńskimi, węgierskimi i słowackimi, Europa może mieć pewność, że ostateczne zwycięstwo nad bolszewizmem nie nleża już wątpliwości.

Czwartek 17. lipca 1941 — godz. 19:30

KONCERT SYMFONICZNY FILHARMONII GEN. GUBERN.

w Kinie „URANIA”

Szczegóły jutro.

THE CHAMBERD

ŁAGODNY, ROŚLINNY ŚRODEK PRZECIWIŻ ZAPARCIU UŁATWIA TRAWIENIE REGULUJE PRZEMIANĘ MATERJI

Na nowy sezon poszukujemy Kupców zbożowców

- a) do prowadzenia działu nasionowego,
- b) działu ziemniaczanego, siana i słomy,
- c) prowadzenia filii naszej Spółdzielni.

Kandydaci muszą się wykazać dobrą fachowością, znać księgowość oraz wiać językiem niemieckim w słowie i piśmie.

Poza tym poszukujemy zdolnego

Buchaltera-bilansistę

oraz specjalistę do prowadzenia statystyki.

Dalej zdolną siłę męską do prowadzenia działu propagandy.

Kandydaci ze znajomością języka niemieckiego zechcą nadesłać zgłoszenia z podaniem wysokości poborów do

ZARZĄDU POWIATOWEJ SPÓŁDZIELNI ROLNICZO-HANDLOWEJ W HRUBIESZOWIE

Potrzebni stolarze

samodzielni na meble, którzy wykonują takowe we własnych warsztatach. Również i poza miastem. Wymagane: wykształcenie, punktualność, pracowitość. Oferty proszę kierować do: VEREINIGTE WERKSTÄTTEN FÜR WOHNKULTUR, KRAKÓW, Spitalna 24. 29551

NA POCZEKANIU zdjecia legitymacyjne, artystyczne portrety, wszelkie prace amatorskie — wykonuje najszybciej, solidnie, tanio: Zakład Fotografii Nowoczesnej, Kraków, Stradomska 7. 28941

DZIEWCZYNA od lat 2 1/2—3-oh, wezmę na wychowanie względnie za swoją. Wiadomość: Kraków — Florjańska 7 m. 8. 28992

PRZEPISUJĘ na maszynę, tłumaczę na niemieckie tania, fachowo, punktualnie, Kraków, Dombalkańska 3, parter. 29361

POSZUKIWANY spółnik z uprawnieniem prowadzenia składu materiałów budowlanych lub tym podobnych. Mam plac w pierwszorzędnym punkcie, wagę pomostowa, konie. Zgłoszenia do: Kraków — Florjańska 7 m. 8. 29365

BIURO HANDLOWE

przyjmuje zlecenia, przedstawicielstwo. „COMMERCIVM” Warszawa, Fredry 4—8, 4632k

Pensjonat

Warszawa, Mioduszy i M. 3 telefon 3-21-21

Nagrodze

sowiec znalazł zegarek damskiego z brylantami, zgubionego dnia 11 bm. na ul. Szewskiej. Łaskawy znalazca zechce zgłosić się: Halina Krzepowka, Kraków, ul. Polna 1. sw. tel. 217-86. 29554

Poszukuję lokalu

na parterze lub sklepowego na biuro, możliwe z telefonem. Oferty proszę: Kraków, Lubeńska 11a mieszkanie 8. 29610

Okazyjna sprzedaż używanych mebli odbędzie się we wtorek dn. 15 b.m. od godz. 9-15 na ul. Starowińskiej 46

Der Beauftragte des Distriktschets für die Stadt Krakau Stadt. Wohnungsmitt. Möbelabteilung

Kraków, dnia 11 lipca 1941

ODSTAPIĘ dozorstwo 1 pokojowe z kuchnią, w śródmieściu, — za mieszkanie 1 lub 2-pokojowe z kuchnią, najchętniej nad Wisłą. Goniec Krakowski Kraków „Nr. 29324”.

Mieszkania

2—3 pokoje z komiortem

poszukuje

w dzielnicy polskiej lub mieszanej. Sowiec wynagrodze za stawaia. Oferty: Kraków, Lubeńska 11a, m. 8. 29609

TECZKA ZAGUBIONA

Osoba, która w środę 9 bm. o g. 5-tej popołudniu, przez omyłkę zabrała ze sobą ze składu papieru Z. Ziembicki, pl. Marjański 2 brązową teczkę wraz z ka peluszem, uprasza się o spieszny zwrot tychże przedmiotów, a w szczególności okularów znajdujących się w tece ce za wynagrodzeniem na ul. Wenecja 1, m. 4. Dyskrecja zapewniona. 29308

DENTYSTKA techniczka uprawiona, wydzierża wli gabinet, wzglę dnie przystąpi do współpracy. Miej scowość obojętna. Zgłoszenia: Jarosław Postłage - Zahntechnikerin 888. 4602k

UNIEWAŻNIAM skradzioną Kennkarte Nr. 281 na nazwisko Johanna Pordzisz, — wystawioną przez General - Gouvernment Kreis - hauptmann, Kraków — i karty żywnościowe na nazwisko Johanna Zdzisław i Marja Pordzisz. 29294

UNIEWAŻNIAM

się skradzioną Kennkarte Nr. 08723 na nazwisko Felcjoja Zandberg, Kraków — Parkowa 1/1 oraz legitymację Szpitala żydowskiego Nr. 41/1. (Austria) — Komisji Sanitarnej i Zarządzenie pracy (Beschäftigungsnaehwesi). 29357

Dr. BOLESŁAW KWASNIEWSKI

specjalista chorób kobiecych, prze prowadził się: — Dietla 66 28777

UNIEWAŻNIAM zgubioną świadectwo przemysłowe na r. 1941, wydane na nazwisko Jurek Antoni, Zielona Rowalówka, pow. Miechów. 29611

Dr Kollarz Kazimierz

ordynuje w chorobach kobiecych i wewnętrznych od godz. 10—12 i 3—7. 29563 Kraków, ulca Starowińska 29.

ZAGŁAD SZKLARSKI TADEUSZ HERETYK

Kraków, ul. św. Krzyża 3 wykonuje: Na składzie: wszelkie roboty szklarskie, lustra szlifowane, szkło okienne, inspektowe, ornamentowe — szyci do aut

Poszukiwany grawer maszynowy

do natychmiastowego wstąpienia. Zgłoszenia pisemne z odpisami świadectw: Goniec Krakowski, Kraków, „Nr. 29653”.

NADSZEDŁ ŚWIEŻY TRANSPORT

SOKÓW

„HABRO” Plac Dominikański 4 Tel. 174-98

SPÓŁDZIELNIA spożywcza „Krzeseławianka” — w Krzesławicach — unieważnia zgubioną 10. VII. — 1941 legitymację ze zbiorów iaj — wydaną — przez Związek Małopolski. 29418



Do naszych warsztatów krakowskich

poszukujemy od zaraz

- 2 tokarzy
- 1 szlifieryz
- 2 elektryków samochodowych
- 40 ślusarzy samochodowych
- 2 spawaczy
- 4 blacharzy
- 2 siodlarzy
- 4 lakierników
- 40 robotników.

Zgłoszenia pisemne kierować do

Steyer-Daimler-Puch Vertriebs-AG.

Kraków, Batorego 11/II/6

PRZYJME meble do przechowania. Zgłoszenia: Kraków, Dietla 86, m. 2. 29507	UNIEWAŻNIAM zagubioną legitymację tramwajową Nr. 264 na nazwisko Sowa Anna. 29392	FOTOKOPIJE dokumentów, za świadczeń wykonuje Kopiażnia: STAROWIŚLNA 12. 29038	PLANY kopiuje szybko: Elektryczna Kopiażnia, STAROWIŚLNA 12. 29037
--	--	--	---

Księgowsy

od zaraz poszukiwany

Wymagana znajomość księgowości przybitkowej „Definitiv”, bilansowanie, język niemiecki i polski w słowie i piśmie oraz praktyka w branży farb i lakierów; znajomość stenografii niemiecko-polskiej również pożądana. Zgłoszenia w języku niemieckim, z życiorysem i fotografią, s podaniem dotychczasowych praktyk, kierować na adres: Kraków, Postfach 192.

Przeprowadziliśmy się!

Nasze powiększone lokale handlowe znajdują się od poniedziałku dnia 14. lipca 1941 r.

przy ul. Berka Joselewicza Nr 21
Boczna ul. Starowińskiej (naprzeciw Garażu „Stop”)

LEONHARD TRUNKENPOLZ

HURTOWNIA OWOCÓW I JARZYN

Import

Eksport

Kraków, ul. Berka Joselewicza Nr 21

Telefony: Biuro sprzedaży i ekspedycja — 108-79

Biuro: 108-78

KREMY + KAMEA
NA DZIEŃ + NA NOC
COLD CREAM
PRZECIWMARSZCZKOWY

produktowane
POD PACHOWYM NADZOREM
DZIEKI SZLACHETNYM
SKŁADNIKOM - DZIAŁAJĄ
ŁAGODNIE, NIE SZKODZĄC
SKÓRY

ADAMCZEWSKI - WARSZAWA

